ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 03.05.2024 г.                                                 № 103

Об итогах районной научно-практической

Конференции в 2024 году

           В соответствии с планом работы, руководствуясь Положением об отделе

образования администрации Казачинско-Ленского муниципального района,

утвержденным решением Думы Казачинско-Ленского муниципального района от

24.03.2020г. № 55, на основании Положения о муниципальном научном обществе

обучающихся, утвержденного приказом РОО от 30.12.2020г. № 185 и итогового протокола

от 03.05.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты районной научно-практической конференции

(приложение 1).

2. Наградить дипломами победителей и призеров и вручить сертификаты

участникам.

3. Объявить благодарность экспертной комиссии (приложение 2).

4. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров

районной научно-практической конференции (приложение 1).

5. Директору МКУ «Казачинско-Ленский ТРЦ» Ивановой Е.В.:

5.1. Обеспечить изготовление дипломов для награждения победителей и призеров,

сертификатов для вручения участникам;

5.2. Подготовить справку по итогам проведения районной научно-практической

конференции в срок до 24.05.2024г.

5.3. Обеспечить размещение информации о результатах районной научно-

практической конференции на официальном сайте.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий РОО                                                           А.П. Эйвазова

Приложение 1

    к приказу РОО

от 03.05.2024 г. № 103

РЕЗУЛЬТАТЫ

муниципальной научно-практической конференции

«В мир поиска, в мир таланта» в 2024 году

 №

п/п ФИО участника Наименование работы

Наименование

образовательной

организации

ФИО

руководителя

работы

Кол-во

баллов Результат

Обучающиеся 4 классов

1
Бердникова

Альбина

«Краски своими

руками»

МОУ «Ключевская

СОШ»

Риско Светлана

Ивановна
28,4 Победитель

2

Кацал Данил

Лыгина Изабелла

Мальцева

Виктория

Тресков

Александр

«Волшебная

шнуровка»

МОУ «Окунайская

СОШ №1»

Исаева Наталья

Владиленовна,

учитель

начальных классов

27,2 Призёр

3 Синигур Павел «Целебная сила кедра»
МКОУ «Ульканская

ООШ №1»

Шевченко

Людмила

Николаевна

23,9 Призёр

4 Невидимов Артём

«Моя

многонациональная

семья»

МКОУ «Небельская

ООШ»

Варнакова Юлия

Рустамовна
20,6 Участник

5
Перетолчин

Савелий

«Потешная флотилия

молодого Петра I»

МОУ Казачинская

СОШ

Сагитова Наталья

Юрьевна, учитель

начальных классов

13,0 Участник

Обучающиеся 5-10 классов

1.  Орлов Михаил

«Я правнук труженицы

тыла. Я наследник

настоящего человека!»

МОУ «Ульканская

СОШ №2»

Паршукова Елена

Анатольевна
34,0 Победитель

2.  Захаров Кирилл

«Переработанная

бумага или вторая

жизнь во имя спасения

дерева»

МБОУ

«Магистральнинская

СОШ № 22»

Костина Татьяна

Степановна
27,6 Призёр

3.  Малькова Алёна
«Опыты из фитоаптеки

моей семьи»

МОУ «Ульканская

СОШ №2»

Рязанова Татьяна

Михайловна
25,6 Призёр

4.  Добрынин Сергей
«Крым и русские

писатели»

МОУ Казачинская

СОШ

Тарасова Нина

Иннокентьевна
22,4 Участник

5.

Плетенёв Алексей

Иванов Георгий

Мостовенко Илья

«Счетчик отжиманий

для ГТО (станок для

отжиманий)»

МКОУ «Ульканская

ООШ №1»

Шапошникова

Светлана

Анатольевна,

Дегтярева Мария

Александровна

22,1 Участник

Обучающиеся 5-10 классов, работы с использованием оборудования центра «Точка роста»

1.

Суранов Арсений

Лукашков

Владислав

«Автоматизированная

загрузка поршня очистки

в газопровод»

МОУ

«Магистральнинска

я СОШ № 2»

Наумов Пётр

Георгиевич
27,6 Победитель

2.
Задорожных

Диана

«Исследование

лекарственных средств

от изжоги»

МОУ «Окунайская

СОШ №1»

Шаповалова

Оксана

Николаевна

26,8 Призёр

3.
Антипина

Светлана

«Чудо техники – 3D

ручка»

МОУ Казачинская

СОШ

Павлова Ольга

Леонидовна
21,6 Призёр

Приложение 2

    к приказу РОО

от 03.05.2024 г. № 103

Состав экспертной комиссии

Председатель:

 Иванова Елена Васильевна, директор МКУ «Казачинско-Ленский ТРЦ».

Члены экспертного совета:

 Захарова Юлия Владимировна, учитель начальных классов МБОУ

«Магистральнинская СОШ №22» (по согласованию);

 Кошкарёва Нина Георгиевна, учитель русского языка и литературы МОУ

«Ключевская СОШ» (по согласованию);

 Мешкова Ольга Сергеевна, учитель биологии МОУ Казачинская СОШ (по

согласованию);

 Михейчик Наталья Викторовна, учитель русского языка и литературы МКОУ

«Небельская ООШ»;

 Наумов Петр Георгиевич, учитель технологии МОУ «Магистральнинская СОШ

№2» (по согласованию);

 Парфёнова Светлана Юрьевна, учитель английского языка МОУ «Ульканская

ООШ №1» (по согласованию);

 Рязанова Татьяна Михайловна, заместитель директора, руководитель школьного

НОО МОУ «Ульканская СОШ №2» (по согласованию);

 Шаповалова Оксана Николаевна, учитель физики МОУ «Окунайская СОШ №1»

(по согласованию).

		2024-05-08T09:44:25+0800
	666511, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, с. Казачинское, ул. Ленина 4 (Отпечаток ЭП 738cc41a656e3a67808328049904b0f560aa48b1)
	Эйвазова Алёна Павловна
	Я являюсь автором этого документа